
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 

comissão de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 8/2020 

b) Licitação Nrº             :            1/2020 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 29/08/2020 

e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO  

DE PNEUS PARA A FROTA DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS DO CIDES 

 

04.122.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: SIM?O CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME 

CNPJ/CPF: 07.493.402/0001-14 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 PNEU 17,5X25  16L GL/L2 6,00 R$2.900,00 R$17.400,00 

1 PNEU 185/65R15  SLM 704 4,00 R$305,00 R$1.220,00 

 

                               Valor Total Homologado - R$18.620,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 

comissão de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 8/2020 

b) Licitação Nrº             :            1/2020 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 29/08/2020 

e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO  

DE PNEUS PARA A FROTA DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS DO CIDES 

 

04.122.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: MILANO COM?RCIO DE PNEUM?TICOS LTDA 

CNPJ/CPF: 36.097.231/0001-02 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 PNEU 275/80R22,5 LISO 2,00 R$1.250,00 R$2.500,00 

1 PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO 2,00 R$1.560,00 R$3.120,00 

1 PNEU 23-1X26 12L R3 ROLO COMPACTADOR 2,00 R$3.500,00 R$7.000,00 

 

                                  Valor Total Homologado - 

R$12.620,00 

 

Pregoeiro 

CLAUDENICE BATISTA FOREGATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 

comissão de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 8/2020 

b) Licitação Nrº             :            1/2020 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 29/08/2020 

e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO  

DE PNEUS PARA A FROTA DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS DO CIDES 

 

04.122.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: BARATAO PNEUS EIRELI 

CNPJ/CPF: 25.115.613/0001-03 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 PNEU 1400X24 12 LONAS 6,00 R$1.999,35 R$11.996,10 

1 PNEU 1000X20 16L  DIRECIONAL 8,00 R$999,00 R$7.992,00 

1 PNEU 1000X20 16 L BORRACHUDO 8,00 R$1.268,00 R$10.144,00 

 

                                  Valor Total Homologado - 

R$30.132,10 

 

Pregoeiro 

CLAUDENICE BATISTA FOREGATTI 

 

 

São João do Ivaí, 29 de agosto de 2020.  

 

 

_________________________ 

 

FÁBIO HIDEK MIURA 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

 

 

 

 



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 

 

 


